Дума
Артемовского городского округа

103 заседание (внеочередное)

РЕШЕНИЕ

От 21 июля 2011 года № 1154

О внесении изменения в решение Артемдвской Думы от 17.11.2005 №576 «О
земельном налоге на территории Артемовского городского округа»
Рассмотрев представление первого заместителя главы Администрации

Артемовского городского округа, исполняющего полномочия главы
Администрации Артемовского городского округа, руководствуясь главой 31
Налогового кодекса Российской Федерации и в соответствии со статьей 23 Устава
Артемовского городского округа,
Дума Артемовского городского округа
РЕШИЛА:

1. Абзац первый пункта 5.1. решения Артемовской Думы от 17.11.2005 №576
«О земельном налоге на территории Артемовского городского округа» изложить в
следующей редакции:
«- органы местного самоуправления Артемовского городского округа — в
отношении земельных участков, используемых ими для непосредственного
выполнения возложенных на них функций, и учреждения образования,
здравоохранения, культуры, физической культуры и спорта, жилищно-
коммунального хозяйства, архивные учреждения, финансируемые из местного
бюджета, - в отношении земельных участков, предоставленных для оказания услуг
в области образования, здравоохранения, культуры, физической культуры и спорта,
жилищно-коммунального хозяйства, архивного дела».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2011.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Артемовский рабочий».
4. Контроль за исполнением настощего решения возложить на постоянную

комиссию по экономическим вопро^^^Щ Щ ^а^| налогам (Гарифуллин Д.Р.).

Глава Артемовского городского ёрэуга \ \ О.Б.Кузнецова